関西医大書式13-2

	整理番号

	区分
	□治験　　□製造販売後臨床試験

	□医薬品　□医療機器　□再生医療等製品

契約内容変更一覧

（治験受託者）関西医科大学総合医療センター　（以下「甲」という。）と（治験委託者）
　　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、甲乙間において西暦　　　年　　月　　日付で締結した治験薬名：　　　　　　　　　　　　　　　の臨床試験に関する（覚書）　　　　　　　　の一部を以下のとおり変更する。

記

	治験課題名

（治験実施計画書番号：　　　　　　　　　　）

	変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

注）各種覚書の変更がある場合に、最終版の覚書とともに提出する。
20180710